
02/11/2021 23:05 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=984524 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 182021 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
00.488.689/0001-45 - RR
COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES LT

PROPOSTA PE 18.2021 FUA 1.pdf Proposta 08/10/2021 17:55

22.268.224/0001-11 - VIDA
DE SILICIO LTDA Proposta Comercial 182021.pdf Proposta 13/10/2021 11:33

34.777.255/0001-87 -
LUMEN COMERCIO E
SERVICOS DE MOTORES
ELETRICOS EIRELI

Fundacao UF Amazonas - Pregao 18 - Proposta de
preco.pdf Proposta 14/10/2021 11:10

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

proposta.pdf Proposta 14/10/2021 13:56

21.895.553/0001-20 - LOG
LAB - COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LABORATORIO

Proposta de Preço Inicial-18_2021.pdf Proposta 14/10/2021 14:23

04.345.762/0001-80 - REY-
GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI

am018.pdf Proposta 14/10/2021 15:22

10.698.323/0001-54 -
BASPRIX COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

proposta.zip Proposta 14/10/2021 16:26

30.197.931/0001-92 -
FORMIS INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA

Proposta Comercial.pdf Proposta 14/10/2021 18:00

07.940.946/0001-87 - COPY
INFO - COMERCIO DE
MAQUINAS E SUPRIMENTOS
LTDA

proposta.pdf Proposta 14/10/2021 20:53

10.824.101/0001-30 -
MAKLAB COMERCIAL LTDA proposta.pdf Proposta 15/10/2021 08:11

00.488.689/0001-45 - RR
COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES LT

Documento de Habilitaçao PE 18.2021 FUA1.rar Habilitação 08/10/2021 17:56

22.268.224/0001-11 - VIDA
DE SILICIO LTDA Documentos.zip Habilitação 13/10/2021 11:34

34.777.255/0001-87 -
LUMEN COMERCIO E
SERVICOS DE MOTORES
ELETRICOS EIRELI

Fundacao UF Amazonas - Pregao 18 - Proposta de
preco.zip Habilitação 14/10/2021 11:25

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

aut_func_Anvisa_Correlatos.pdf Habilitação 14/10/2021 13:55

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

Publ_DOU_AFE_saneantes.pdf Habilitação 14/10/2021 13:55

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

Atestado_MULTIPLIER_DISTRIBUIDORA_EIRELLI.pdf Habilitação 14/10/2021 13:55

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

Atestado_de_Capacidade_Tcnica_MULTIPLIER.pdf Habilitação 14/10/2021 13:55

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

iseno_REGISTRO_ANVISA_produtos_para_sade.docx Habilitação 14/10/2021 13:55

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8325293&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8356852&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8382692&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385237&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385879&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8387535&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8390240&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8394362&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8396449&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8398965&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8325316&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8356922&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8383058&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385212&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385215&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385217&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385218&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385219&prgCod=984524


02/11/2021 23:05 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=984524 2/2

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

PROCESSO_QUARTA_ALTERAO_CONTRATUAL2.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

BALANO_PATRIMONIAL2.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

DRE1.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

RECIBO_DE_ENTREGA1.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

Termo_de_Abertura_e_Encerramento_20201.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

CERTIDAO_FALENCIA_CONCORDATA_12272135.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

Atestado_de_Capacidade_Tcnica_DMAE.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER
DISTRIBUIDORA EIRELI

prot_renov_alvara_sanitario_visa.pdf Habilitação 14/10/2021 13:56

21.895.553/0001-20 - LOG
LAB - COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LABORATORIO

Documentos Gerais.zip Habilitação 14/10/2021 14:24

04.345.762/0001-80 - REY-
GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI

xREYGLASS 2021.zip Habilitação 14/10/2021 15:22

10.698.323/0001-54 -
BASPRIX COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

PADRÃO BASPRIX.zip Habilitação 14/10/2021 16:26

30.197.931/0001-92 -
FORMIS INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA

A DOCUMENTOS.zip Habilitação 14/10/2021 18:00

07.940.946/0001-87 - COPY
INFO - COMERCIO DE
MAQUINAS E SUPRIMENTOS
LTDA

doc.zip Habilitação 14/10/2021 20:53

10.824.101/0001-30 -
MAKLAB COMERCIAL LTDA Mak_Docs_Hab_CN.zip Habilitação 15/10/2021 08:11

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385223&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385225&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385226&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385227&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385228&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385230&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385232&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385235&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8385894&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8387530&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8390263&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8394348&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8396448&prgCod=984524
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=8398964&prgCod=984524

